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Denmarks Fregt Service AIS
firsrepport 2017

Den uafhangige revisors revisionspétegning

Til kepitelejeren i Denmarks Fregt Service A/S

Konklusion

Vi her revideret ersregnskebet for Denmarks Fregt Service NS for regnskebseret 1. jenuer - 31.
december 2017, der omfetter resultetopgorelse. belence, egenkepitelopgorelse og noter, herunder en*
vendt regnskebspreksis. Arsregnskebet uderbejdes efter ersregnskebsloven.

Deter vores opfettelse, at érsregnskebet giver et retvisende billede ef selskebets ektiver, pessiver og
finensielle stilling pr. 31. december 2017 semt ef resultetet ef selskebets ektiviteter for regnskebseret
1. jenuer - 31. december 2017 i overensstemmelse med ersregnskebsloven.

Grundleg for konklusion

Vi her udfert vores revision i overensstemmelse med internationele stenderder om revision og de vderli-
gere krev, der er geeldende i Denmark. Vores ensver ifelge disse stenderder og krev er harmere beskre-
vet i revisionspetegningens efsnit ”Revisors ansver for revisionen ef ersregnskabet”. Deter vores opfet-
telse, et det opneede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundleg for vores konklusion.

Uafheengighed

Vi er uefheengige ef selskebet i overensstemmelse med internetionele etiske regler for revisorer
(lESBA's etiske regler) og de vderligere krev. der er geeldende i Denmark, ligesom vi her ooh/lot vores
(evrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ensver for érsregnskabet
Ledelsen her ensveret for uderbejdelsen ef et ersregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med ersregnskebsloven. Ledelsen her endvidere ensveret for den interne kontrol, som ledel-
sen enser for nedvendig for at uderbejde et érsregnskeb uden veesentlig fejlinformetion, uenset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

Ved uderbejdelsen ef ersregnskabet er ledelsen ensverlig for at vurdere selskebets evne til at fortseette
driften: et oolvse om forhold vedrorende fortset drift, hvor dette er relevant; semt et uderbejde érsregn-
skebet p5 grundleg ef regnskebsprincippet om fortset drift, medmindre ledelsen enten her til hensigt et
likvidere selskebet. indstille driften eller ikke her endet reelistisk elternetiv end at gere dette.

Revisors ensver for revisionen ef ersregnskebet

Vores mel er et opné hoj gred ei sikkerhed for, om ersregnskebet som helhed er uden veesentlig fejlinfor-
metion, uenset om denne skyldes besvigelser eller fejl. og at efgive en revisionspetegning med en kon-
klusion. Hej gred ef sikkerhed er et hejt niveeu ef sikkerhed, men er ikke en gerenti for. et en revision,
der udferes i overensstemmelse med internetionale stenderder om revision og de yderligere krev, der er
geeldende i Denmark, eltid vil efdeekke vmsentlig fejlinformetion, her sedan findes. Fejlinformetioner ken
opsté som felge ef besvigelser eller fejl og ken betregtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed ken
forventes, et de enkeltvis eller semlet her indflydelse p.331 de okonomiske beslutninger, som regnskebsbru-
gerne treeffer pe grundleg ef ersregnskebet.

Som led i en revision. der udfores i overensstemmelse med internetionele stenderder om revision og de
vderligere krev, der er gmldende i Denmark, foreteger vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

r Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformetion i ersregnskebet, uenset om denne
skvldes besvigelser eller fejl. udformer og udforer revisionshendlinger som reektion pe disse risici
samt ooner revisionsbevis, der er tilstreekkeligt 0g egnet til at denne grundleg for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdege vmsentlig fejlinformetion forerseget ef besvigelser er hejere end ved
vasentiig fejlinformetion forerseget ef fejl. idet besvigelser ken omfette semmensveergelser, doku-
mentfelsk. bevidste udeledelser, vildledning eller tilsidesattelse ef intern kontrol.

b Opner vi forsteelse af den interne kontrol med relevens for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshendlinger, der er pessende efter omsteendighederne. men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten ef selskebets interne kontrol.

h Teger vi stilling til, om den regnskebspraksis, som er anvendt at ledelsen, er oessende. semt om de
regnskebsmmssige sken og tilknyttede oplvsninger, som ledelsen her uderbejdet, er rimelige.
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Den uafhaengige revisors revisionspétegning
Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
dnshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrvkke en ken-
klusien om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, 0m den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmmssige sken 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, 0m ledelsens udarbejdelse af ‘érsregnskabet péi grundlag af regnskabsprincippet
0m fortsat drift er passende, samt om der p33 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl em selskabets
evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer. at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionsnétegning gere opmaarksom p5 dplysninger herom i firsregnskabet eller, hvis sédanne
eplvsninger ikke er tilstrmkkelige, modificere vores kdnklusidn. Vere-s konklusion er baseret p5
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenfl
heder eller forhdld kan dog medfere, at selskabet ikke @ngere kan fortsaette driften.
Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur oq indhold af érsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktidner 0g begiven~
heder p3 en sedan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

‘v’i kdmmunikerer med den everste ledelse 0m bl.a. det planlagte omfang 0g den tidsmaessige place-
ring at revisidnen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betvdelige
mangler i intern kentrdl, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vdres kdnklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen. 0g vi udtrykker ingen form for
konklusidn med sikkerhed om ledelsesberetningen.
l tilknytning til vdres revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen mg i
den forbindelse overveje, em ledelsesberetningen er vmsentligt inkdnsistent med érsregnskabet eller
vores viden opnéet ved revisionen eller p5 anden méde synes at indeholde veesentliq fejlinformatien.
Veres ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede dplvsninger i hen-
hold til firsregnskabsloven.
Baseret p5 det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet ()9 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabsldvens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 25. maj 2018
ERNST 8. YOUNG
Gddkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 7O 02 28

in ‘
rs Mortensen

statsaut. revisor
MNE-nr.: mne32743



Ledelsesberetning

Oplvsninqer om seiskabet

Navn
Adresse, pestnr.. bv

CUR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsér

Bestvrelse

Direktien

Revision

Danmarks Fraqt Service MS
firmappertZDl?

Danmarks Fraqt Service A/S
Bredhelm 2. 6100 Haderslev

25 80 09 15
15. december 2000
Haderslev
1. januar - 31. december

Steen Hvidt, formant!
Anni Berggreen Schondelmeier
Erik Schendelmeier

Anni Berggreen Schendelmeier

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgesvej 24 B. 6100 Haderslev



Danmarks Fragt Service A/S
firsrapport 2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet bestér af et Iandsdakkende stykgodsdistributionssystem samt drift af
godshotel, handling, palming og forsendelser for kunder.

Udvikling i aktiviteter 0g okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgdrelse for 2017 udviser et underskud p31 271.799 kr. mod et underskud p31
501.116 kr. sidste 5r, 0g virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital p5
2.172.184 kr.

Virksomhedens indtjeninq her i 2016 oq 2017 vaeret utilfredsstillende. Der er i regnskabséret foretaget
aendringer af virksomhedens forretningsgange med henblik p5 forbedring 0g effektivisering at driften.
Herudover er foretaget betydelige investeringer i lT-udvikling. P5 baggrund af disse dispositioner er det
ledelsens forventning, at der for 2018 kan realiseres et positivt resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgorelsen 0g balancen med tilhcarende noter indeholder de
oplysninger. at der er nmdvendige til bedemmelse af selskabets drift i regnskabséret samt den
@konomiske stilling pr. 31. december 2017.

Beqivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet beqivenheder efter balancedagen, der har voesentlig betydning for vurderingen at
érsrapporten.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgmrelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
2 Personaleomkostninger

Afskriuninger p5 materieile anlaegsaktiver
Andre driftsomkostninger

Resultat fer finansielle poster
Finansielle indtaegter

3 Finansielle omkostninger

Resultat far skat
4 Skat af érets resultat

Are-ts resultat

Forslag til resultatdisponerinq
Overfmrt resultat

Danmarks Fragt Service MS
firsrapport 2017

2017 2016

12.646.178 10.244.330
-12.646.830 -10.530.186

285.634 233.398
-44.999 0

831.285 619.254
4.293 2.975

-15.537 20.386

842.529 636.665
70.730 135.549

271.799 501.116

271.799 501.116
271.799 501.116



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaagsaktiver
Materielle anlaegsaktiver
Andre anlag, driftsmateriel 0g inventar

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
THgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver
AndretHgodehavender
Periodeafglensningsposter

Likvide beholdninqer

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER l ALT

Danmarks Fraqt Service AIS

Arsrapport 201?

2017 2016

712.415 1.152.648
712.415 1.152.648

712.415 1.152.648

3.775.221 3.548.556
213.100 191.800
108.427 58.520
213.013 178.993

4.309.761 3.977.869

1.562.331 967.484

5.872.092 4.945.353

6.584.507 6.098.001



Arsregnskab l. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapfial
Selskabskapital
Ouerfmrt resultat

Egenkapfialiafi
Galdsfnrpllgtelser
Knrtfristede qaldsforpligtelser
(Bald til banker
Leverandmrer af varer 0g tjenesteydelser
Gaeld til tilknvttede virksomheder
Gad til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gala

Galdsfnrpligtelser i alt

PASSIVER l ALT

l Anvendtregnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser 6g eventualposter my.
7 Sikkerhedsstillelser

Danmarks Fragt Service AIS
firsrapport 201?

2017 2016

500.000 500.000
1.672.184 1.943.983
2.172.184 2.443.983

0 34.481
2.133.705 1.634.365

112.612 251.342
24.000 0

2.142.006 1.733.830
4.412.323 3.654.018
4.412.323 3.654.018
6.584.507 6.098.001



Danmarks Fragt Service A/S
Arsrapport 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgmrelse

kr. Selskabskapital Overfmrt resultat I alt

qnkapital 1. januar 2017 500.000 1.943.983 2.443.983
Overfort via resultatdisponering 0 271.799 271.799
qnkapital 31. december 2017 500.000 1.672.184 2.172.184

10



Danmarks Fragt Service A/S
Arsraoport 201?

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Danmarks Fragt Service A/S for 201? er aflagt i ouerensstemmelse med firsregnskabs-
louens bestemmelser for klasse Bfivirksomheder med tilvalg af uisse bestemmelser for klasse C.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ér.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske krone-r (kn).

Ualutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdaqens kurs oq kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopoerelsen som en finansiel post.

Tilgodehauender, gaeld og andre monetare poster i fremmed valuta omreones til balancedagens valuta-
kurs. Forskelten mellem balancedagens kurs og kursen p5 tidsounktet for tilgodehavendets eller gmlds-
torpligtelsens opstéen eller indregning i seneste érsregnskab indreqnes i resultatoogorelsen under finan-
sielle indtagter oo omkostninger.

Resultatopqerelsen

Nettoomseetning

lndtaegter fra stvkgodsdistribution indregnes i resultatopgoreisen, safremt Ieuering og risikoouergang til
kober har fundet sted inden érets udgang, og safremt indtaqten kan oogores pélideligt og foruentes
modtaoet.

Nettoomseetninq males til daqsvmrdien af det aftalte vederlao ekskl. moms og afgifter opkreevet pa’ veg-
ne at tredjepart. Alle former for afgiune rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttofortjeneste

l resultatopgorelsen er nettoomsaetning, andre driftsindtaegter og andre eksterne omkostninger med
henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraqet til en regnskabsoost benmunt bruttofortjeneste.

Andre driftsindteegter oq -omkostninger

Andre driftsindtoegter og -omkostninoer indeholder regnskabsooster at sekundoer karakter i forhold til

uirksomhedens houedaktiuiteter. herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlmgsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger uedrorende virksomhedens primare aktivitet, der

er afholdt i arets lob. nerunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, Iokaler, tab

p5 debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninqer

Personaleomkostninger omfatter Ion og oaoer. inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til uirksomhedens medarbeidere. l oersonaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige mvndigheder.

ll



Danmarks Fragt Service MS
firsrappdrt 201?

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Aiskrivninger dmfatter afskrivninger af materielle anlz-edsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der npgeres som kdstnrisen med fradrag af eventuel restumrdi, afskrives line-
$rt ever den ferventede brugstid, baseret né felqende vurdering ai aktiuernes ferventede brugstider:
findre antag, driftsmateriel 0g inventar 2-7 gr

Restvardien fastsattes p5 anskaffelsestidspunktet dg revurderes érlidt. Overstiger restueerdien akti-
vets regnskabsmmssige vmrdi. epherer afskrivning. Lied mndring i restvaerdien indregnes uirkningen fdr
afskrivninger fremadrettet sem en aendring i regnskabsmeessigt sknn.

Finansielle indtagter eg emkestninger

Finansielle indtagter 0g dmkdstninger emiatter renteindtadter dg -dmkdstninger, realiserede 0g
urealiserede kursgevinster 09 -tab vedrerende giseld dd transaktidner i fremmed valuta mu.

Skat

Selskabet er sambeskattet med mdderselskabet Gddstranspdrt E. Schdndelmeier ADS. Mederselskabet
er administrationsselskab fdr sambeskatningen ed afregner snm felge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fdrdeles ved afregnind af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede selskaber i fdrhnld til disses skatteplidtige indkdmster. l tilknytning hertil mddtager
selskaber med skattemo’essigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende
dette underskud til nedsaettelse at eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestér af érets sambeskatningsbidrag 0g andring i udskudt skat, indregnes i
resultatepderelsen med den del, der ken henferes til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med
den del, der ken henfnres til pesteringer direkte pit-i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anleeqsaktiver

Materielle anlmgsaktiuer méles til kdstpris med fradrag af akkumulerede af~ dg nedskrivninger. Knstpri-
sen emfatter anskaffelsesprisen dg dmkdstninger direkte knvttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hudr aktivet er klar til brug.

Materielle anlaegsaktiver nedskrives til genvindindsuardien, séiremt denne er lavere end den
regnskabsmassige vardi.

Fertieneste eller tab dpgeres sdm fdrskellen mellem salgspris med fradrag at salgsdmkdstninger 0g den
regnskabsmeessige vaerdi p51 salgstidspunktet. Fertjeneste mg tab ved said at materielle aktiver indreg-
nes i resultatepqerelsen under henhdldsuis andre driftsindteegter dd andre driftsnmkdstninger.

l2



Danmarks Fragt Service AIS
Arsrappdrt 201?

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tflgddehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vardi.
Der foretages nedskrivning til imddegé’ielse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv
indikation p51, at et tilgddehavende eller en portefelje af tilgodehavender er vmrdifdrringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikatidn p31, at et individuelt tilgodehavende er veerdifdrringet, foretages
nedskrivning p5 individuelt niveau. Nedskrivning foretages til nettorealisationsvaerdi, sé’afremt denne er
lavere end regnskabsmeessig vaerdi.

Periddeafqraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte dmkostninger vedrdrende
efterfelgende regnskabsér.

Likvider

Likuide beholdninger omfatter bankindestéender.

Egenkapfial

Fdresiéet udbytte
Foresléet udbytte indregnes 50m en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinaere general-
fdrsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, 50m forventes udbetalt for éret, Vises 50m en seerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Efter sambeskatningsreglerne hmfter datterselskaber ubegrmnset 0g solidarisk med de evrige selskaber
i sambeskatningen for de samlede skyldige selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige 0g tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under tilgodehavender hos eller
gaeld til tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmmssig 0g skattemaessig veerdi at aktiver 0g forpligtelser. I de tilfmlde, hvor opgerelse at
skattevaerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, méles udskudt skat p5 grundlag at den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevmrdien af fremfdrselsberettiget skattemaessigt underskud,
méiles til den vmrdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved mddregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettdaktiver méles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat méles pé grundlaq af de skatteregler 0g skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vii were gaeldende. néir den udskudte skat fdrventes udldst som aktuel skat. AEndring i udskudt skat sem
felge af eendringer i skattesatser indregneS i resultatopgdrelsen.

13



Danmarke Fragt Service MS
Arsrappert 201?

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fertsat)

Gaaldsferpligtelser

Finansielle forpligteiser, sum omfatter gaid til kreditinstitutter, indregnes ved léneoptagelse til kostpris,
Suarende til det madtagne prevenu efter fradrag af afheidte transaktionsemkestninger. I efterfeigende
perieder males the finansieile ferpligtelser til amortiseret kestpris.

@vrige gaaldsforpligteiser males til netterealisationsuaerdien.

Leasingferpligtelser

Jaaunfer arsregnskabslouens § 33, stk. 1 liar selskabet ualgt ikke at indregne finansielt leasede aktiver i
baiancen, ligesem den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa leasingkentrakterne ikke indregnes 50m
en gaeidsforpliqtelse.

Leasingaftaler, hver virksamheden ikke har alle vaesentiige fordele 0g risici forbundet med
ejendernsretten, er operatienel leasing.

Ydelser i ferbindeise med operatienel leasing, finansiel leasing eg avrige lejeaftaler indregnes i
resultatopgarelsen ever knntraktens lebetid. Selskabets samlede farpiigtelser vedrarende operatinnelle
0g finansielle leasing- samt lejeaftaler eplyses under kentraktlige ferpligtelser og eventualpester my.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

Personaleomkostninger
Lenninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskwftigede

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Skat af firets resultat
Beregnet skat af érets skattepligtige indkomst
firets regulering af udskudt skat

Materielle anlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2017
Tilgang i érets lob
Afgang i érets lob

Kostpris 31. december 2017

Af- 0g nedskrivninger 1. januar 2017
Arets afskrivninger
Tilbageforsel af af- og nedskrivninger p5 afh$ndede aktiver

Af- 0g nedskrivninger 31. december 2017

Regnskabsmassig veerdi 31. december 2017

Danmarks Fraqt Service AIS
Arsrapport 2017

2017 2016

11.101.789 9.171.309
1.206.582 1.051.510

338.459 307.367

12.646.830 10.530.186

27 24

3.200 4.100
12.337 16.286

15.537 20.386

-49.430 45.947
21.300 89.602

70.730 135.549

Andre anlaeq,
driftsmateriel oq

inventar

5.807.085
340.400

8.562.410

2.585.075

4.654.437
285.633

3.067.410

1.872.660

712.415
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Danmarks Fragt Service MS
firsrappdrt 201?

firsreqnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige fdrpligtelser 0g eventualpdster mm.

Euentualforpliqtelser

Selskabet er sambeskattet med Godstransport E. Schondelmeier 4438. Sam helejet datteruirksomhed
hafter selskabet ubegranset eg solidarisk med de @vrige selskaber i sambeskatningen for danske
selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyfdige selskabsskatter inden for sambeskat-
ningskredsen udder pr. 31. december 201? O kr. Eventuelle senere korrektidner af den skattepligtige
sambeskatningsindkomst uil kunne medfere. at selskabets haeftelse udder et sterre beleb.

Andre ekonomiske forpliqtelser

Selskabet har indgéet ikke‘indregnede leasingkdntrakter med en samlet restforpligtelse p5 9.534 t.kr.
0g med en restlebetid pé 1 - 6 ér. Neeste érs Ieasinqydelse andraqer 3.474 t.kr.

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.
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